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PRELIMINARNA LISTA KANDIDATA PO PROGRAMU SUBVENCIJE PRIVREDNICIMA
KOJI SU U PRETHODNIM GODINAMA PODBZANI PROGRAMIMA
SAMOZAPOSLJAVANjA U PRIVREDI NA PODRUCJU BRCKO DISTRIKTA BiH

RB

1.

2.

10.

1.

Naziv pravnog lica/ime i prezime
vlasnika

| Samostalni preduzetnik za trgovinu i
| proizvodnju "BLAZIC $" Brcko distrikt
| BiH
| VI. Blazi¢ Stanislav
Preduzece za proizvodnju, trgovinu i
usluge "STOLARIJA JURIC" d.o.0.
| Bréko distrikt BiH
| VI. Juri¢ Marija
f Drustvo sa ograni€enom
odgovornoscu za proizvodnju,
| trgovinu i usluge "IMpro" Bréko
distrikt BiH
VL. Ljubojevié¢ Milan
Samostalni preduzetnik za
proizvodnju, trgovinu i usiuge "TEX
PRINT" Bréko distrikt BiH
VL. Ignjatovi¢ Zeljka
Samostalni preduzetnik za usluge
| proizvodnje mreza "SPIDER-NETS
| (PAUKOVA MREZA)" s.p., Klanac | br.9,
i Bréko distrikt BiH
| VI. Mesi¢ Muhidin
| Preduzetnik za proizvodnju, trgovinu i
| usluge "AMYTEX" Brcko distrikt, s.p.
| VI. Zeljkovié Mirela

Drustvo sa ograni¢enom
odgovornoscéu za proizvodniju,
trgovinu i usluge "ISAJLOVIC" d.o.0.
Bréko

VLI. Isajlovié¢ Lazar

Samostalni preduzetnik za
elektroinstalacijske radove i usluge
za$tite uz pomo¢ sigurnosnih sustava
"DVR ELEKTRO" Bréko distrikt BiH,
s.p.
VI. Hasié¢ Mirza
Preduzetnik za proizvodnju i usluge
| "METAL GAVRIC", Br¢ko distrikt BiH,
| s.p.
| VI. Gavri¢ Goran
 Samostalni pfeduzetnik za
proizvodnju, trgovnu i usluge "MAD
MEBLE" Brcko distrikt BiH
VI. Hodzi¢ Aziz
Samostalni preduzetnik za
proizvodnju, trgovinu i usluge
"ORNAMENT" Bréko distrikt BiH

UKUPNO
| OSTVAREN
| BODOVI

25

21

Predlozeni iznos

19

19

19 [

~10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

©10.000,00

10.000,00

~10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00



RB

Naziv pravnog lica/ime i prezime

vlasnika

12,

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

vvvvv

; VI. Ruzi€i¢ Dragan

| Bréko distrikt BiH
| VI. Rejzovi¢ Adisa

| Drustvo sa ograniéenom
odgovornoscu za proizvodniju,
trgovinu i ustuge 3D Lab" Brcko
distrikt BiH

| VI. Leti¢ Dugko

| Samostalni preduzetnik za usluge i
| trgovinu "PEX" Brcko distrikt BiH, s.p.

| VI. Peri¢ Pero

| Samostalni preduzetnik za usluge i
| trgovinu "AR DECOR ART" Br¢ko, s.p.

| VI. Andzi¢ Ranko

| Frizersko kozmeticki studio "BELLI

5 CAPELLI" Br€ko distrikt, s.p.
| VI. Sari¢ Danijela
' Samostalni preduzetnikza

| proizvodnju, trgovinu i usluge "ART

| BETON" Br&ko distrikt BiH
| VI. Blazi¢ Gordana

‘Preduzetnik za usluge "TIP TOP",

Trobradovica sokak 31, Bréko distrikt

BiH
VI. Dzani¢ Elvisa

Samostalni preduzetnik za proizvodnju |
[ i trgovinu "AHEES COMPANY" Bréko

distrikt BiH
| VI. Jusufovié Edin

Samostalni preduzetnik za proizvodnju

i servis rashladne opreme "FRIGO
| SISTEM", Bréko distrikt BiH
i VI. Ristani¢ Dejan

gradevinskih radova "ALMIR
GRADNJA", Bréko distrikt BiH
VI. Peki¢ Almir

Preduzetnik za trgovinu i usluge
"TechnikShop", Brcko, s.p.

VI. Simi¢€ Strahinja

Samostalni preduzetnik za
proizvodniju, trgovinu i usluge "TRI
PRINCEZE" Brcko, s.p.

VI. Cvjetinovi¢ Goran

"DIOS” drustvo sa ograniGenom
odgovorno$éu za proizvodnju,

trgovinu i usluge Bréko distrikt BiH

VI. Dizdarevi¢ Emir

| Samostalni preduzetnik "LED-ICE"

Samostalni preduzetnik za izvodenje

UKUPNO

str. 2 od 10

Predlozeni iznos

| OSTVAREN
1 BODOVI
18 10.000,00
| 18 ~10.000,00
|— - — — —
17 10.000,00
17 ©10.000,00
17 ~10.000,00
17 [ ~10.000,00
|
17 10.000,00
17 10.000,00
|
16 10.000,00
' 16 I 10.000,00
|
16 ~10.000,00
16 10.000,00
16 10.000,00



str.3 0d 10

Predlozeni iznos

Naziv pravnog lica/ime i prezime HIEUENG
R ] v?asnika : | OSINAREN
| BODOVI
[ _2 | Preduzetnik za usluge "AUTOSTAR", | 16 ~10.000,00
| 5| Bréko distrikt BiH |
| | VI. Tursunovié Almir |
| 26. | Krojackisalon "DADA" Breko, s.p. ‘ 16 0
| VI. Miki¢ Sladana
X | Samostalni preduzetnik za trgovinu i 16 | 0
7| usluge "KERNEL" Bréko
| VI. Zimoniji¢ Drazen
Samostalni preduzetnik za proizvodnju ‘ 16 0
28. | ALU i PVC stolarije "PROLE" Br¢ko .
distrikt BiH
VI. Prole Branislav
99 Samostalni pred uzetnik Auto servis 15 0
© | "LUKAC" Br&ko distrikt BiH
VI. Lukad Mirza
30 | Samostalni preduzetnik za graficke | 15 0
' usluge "PANGRAF" Brtko '
| VI. Panti¢ Sladan
Samostalni preduz_et_nik_za 'Ergovinu i 15 0
31. | usluge "TEHNOELEKTRO" Bréko distrikt
| BiH
| VI. Plav$i¢ Goran
32 [ Samostalni preduzetnik za trgovinu i 15 R 0
* | usluge "B-BRANISLAV" Bré&ko distrikt
VI. Bogicevi¢ Branislav
33 Privatna praksa Specijalisticka _ 15 0
- | oftalmoloska ordinacija "VISUS" Bréko
VI. Kisi¢c Gordana
34, | Zanatska radnja "LIMONT" Brtko, s.p. 15 0
1 VI. Dzonli¢c Adis
Samostalni preduzetnik Ekolodko 15 0
35. | hemijska &istiona "PAHULJICA" Bréko '
distrikt BiH
VI. Vasiljevi¢ Vesna
i ‘Samostalni preduzetnik za proizvodnju | 15 0o R
36. | hamjeStaja "FELEPROM" Br¢ko distrikt
BiH
| VI. Fazlovi¢ Fehim
R | Drustvo sa ograniéenom odgovornoséu 15 | 0
37. | za proizvodnju trgovinu i usluge "FIMA"
Brcko distrikt BiH
VI. Mihajlovi¢ Davor
~ | Preduzetnik za usluge "INOX STIL" 15 0
38. Brcéko, s.p.
VI. Jadarevi¢ Azur
B | Samostalni preduzetnik za proizvodnju, 15 0

usluge i promet "CNC ENGINEERING"
| Bréko distrikt BiH, s.p.
VI. Peri¢ Nemanja



RB

40.
41.

42.

43.

44,

1N

45.

46.

47.
48
49,
50.

51.

52.

| "FISKAL" drustvo sa ograni¢enom
53.

Naziv pravnog lica/ime i prezime
vlasnika

Samostalnl preduzetnik za proizvodnju ]
usluge "AS-INOX" Bréko
VI. Mujki¢ Adnan

| Samostalni preduzetnik za instalaterske
| radove vodovoda i grijanja

' "HIDROTERMA" Bréko distrikt BiH

| V1. Jovanovi¢ Ljubomir

| Samostalni preduzetnlk za ratunarsko

programiranje "SofExpress" Bréko distrikt
BiH
| VI. Peri¢ Igor

| Samostalni preduzetnik za trgovinu,

| obradu i usluge "LIMO-TRADE" Br¢ko
| distrikt BiH, s.p.
| V1. Selman Emir

| Preduzetnik za usluge "MERSED

| IZGRADNJA", Bréko distrikt BiH
VI. Levi¢ Mersed
Samostalni preduzetnik za usluge i
trgovinu "VAHKO" Bréko distrikt BiH, s.p.
VI, Kari¢ Vahid

| Samostalni preduzetnik za proizvodnju,

| trgovinu i usluge "KOSIC" Bréko distrikt

| BiH

| VI. Kosi¢ Meho

' Samostalni preduzetnik frizersko
kozmeti¢ki studio "QUEENS" Brcko

. distrikt BiH, s.p.

| VI. Lazi¢ Dajana

| Preduzetnik za usluge i trgovinu "HALAS"

| Bréko, s.p.

| VI. Huremki¢ Asmir
| Krojacki salon "ALEX" Breko, s.p.
V1. Josipovic Aleksandra

Samostalni preduzetmk "ENTERIJERI
LUJIC" Bréko, s.p.

VI. Luji¢ Viéo

Drustvo sa ogranlcenom odgovornoscu
za proivodnju, promet i izgradnju "PEX
INVEST" Bréko distrikt BiH

VI. Perié Ljiljana
'Elektro servis "ELMONT TB" Br&ko, vi.

| Branislav Trivunovié, s.p.

| VI. Trivunovié¢ Branislav
|

odgovorno$éu za trgovinu i usluge Bréko
distrikt BiH
VI. Kosovac Amina

. UKUPNO
OSTVAREN
| BODOVI

15

14

14

14

14

|
‘ 13
|
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PredloZeni iznos

ol
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54.

55.

56

57.
58.
59.
60.
61.

62.

63.

64.

65.
66.

67.

UKUPNO
OSTVAREN

Naziv pravnog lica/ime i prezime
vlasnika

str.50d 10

Predlozeni iznos

| BODOVI

' D.0.0. "RIDTRANSPORT" za transport, | 13

trgovinu i usluge Bréko distrikt BiH

| Samostalni preduz_etnik za usluge servisa 13

rashladnih uredaja "FRIGO - BUCO"
Brcko distrikt BiH

| V1. Nisié Danijel

Preduzetnitka radnja auto servis "SM - |
GAVRIC" Bréko, s.p.
VI. Gavri¢ Ljubinko

Samostalni préduzetnik za usluge i ' 13
trgovinu "ASPROM" Br¢ko
VI. Omi¢ Asmir

' Samostalni pi’éduzetnikié Bréi”z;odnju”i 13

usluge "VULE" Br¢ko distrikt BiH, Ilicka
X/42. s.p. ‘

I VI. Buri¢ Vukasin

"NULA49" Breko distrikt BiH

Samostalni preduzetnik za usluge 13
V1. Suboti¢ Milos

Samostalni preduzetnik za usluge | 13
| izvodenja gradevinskih radova "BH
| MONT" Br¢ko distrikt BiH
| VI. Halilovi¢ Bajro

Samostalni preduzetnik za usluge "As- 13
Bau" Brcko distrikt BiH, s.p.

VI. JaSarevi¢ Senad

Samostalni preduzetnik za pruzanje | 13

usluga "RAVKIC-INSTALACIJE" Breko
distrikt BiH

| VI. Ravki¢ Zehra

Privatna praksa Centar za fizikalnu 13
terapiju i rehabilitaciju "Medicor" Bréko
distrikt BiH

| VI. Karahasanovi¢ Mirza

Samostalni preduzetnik za proizvodnju, 13
trgovinu i usluge "MAGIC CAKE ‘
FONDANKO (MAGICNA TORTA

FONDANKQO)" Brcko distrikt |

VI. Peri¢ Dragana

Prevoznik "MINI PEKARA VERLINDA" 13
Brko distrikt, s.p.

VI. Ninaj Verlinda

Samostalni preduzetnik za proizvodnju, ' 13
trgovinu i usluge "STOLARSKA RADNJA

| ZLATIC" Breko distrikt BiH, s.p. -
| VI. Zlati¢ Fariz |

Samostalni preduzetnik za gradevinske ' 12
usluge "HUSO" Bréko distrikt BiH '
VI. Salihovi¢ Husejn

13



RB

e

70.
7.
72.

73.

74.

75.

79.

80.

Naziv pravnog lical/ime i prezime
viasnika

Samostalni preduzetnik za proizvodnju,

trgovinu i usluge "NEDQO" Brc¢ko distrikt

BiH

VI. Candi¢ Nedim

Samostalni preduzetnik za proizvodnju,
| trgovinu i usluge "CUPI" Bréko

VI. Murselovié¢ Edin

‘Preduzetnik za usluge "Rally Auto" Bréko

distrikt, vI. Asmir Coli¢, s.p.
V1. Coli¢ Asmir

Drustvo sa ograni¢enom odgovorno$cu

| za trgovinu i usluge "ZIMA" Bréko distrikt
BiH

VI. Covrk Adnan

Cvjecara i Gift shop "Bajka" Bréko,
samostalni preduzetnik

VI, Trup! Mihaela

| Drustvo sa ograni¢enom odgovornoséu
za trgovinu i usluge "LEGATO" Breko
distrikt BiH

VI. Pucar Marko

Drustvo sa ograni¢enom odgovornoséu
za proizvodnju, trgovinu i usiuge
"VALENS" d.o.0. Breko distrikt BiH

VI. Meci¢ Mirko

| UKUPNO'

str. 6 od 10

Predlozeni iznos

Drustvo sa ograni¢enom odgovornoséu
za ratunovodstvene usluge i konsalting
"FT" Bréko distrikt BiH

| V1. Ibrahimovié Elma

Samostalni preduzetnik za proizvodnju,

trgovinu i usluge "ARMIX" Bréko distrikt
BiH
| VI. Jusufovi¢ Armin
Drustvo sa ograniéenom odgovornoséu
| za proizvodnju, trgovinu i usluge
“"NATURALNO BA" Brcko distrikt BiH
VI. Arnaut Mirzeta

- Autoelektridar "EDO-STRUJA" Bréko

distrikt BiH, s.p.
VI. Edin Ibri§imovi¢

| Samostalni preduzetnik za proizvodnju,

trgovinu i usluge "AL-DESIGN" Boce,
| Brcko distrikt BIH, s.p.
VI. Andelovi¢ Toma

Samostalni preduzetnik za proizvodnju,
promet i izgradnju "Royal Pool"
(Kraljevski bazen), Bréko distrikt BiH
VI. Lazarevi¢ Slavida

| OSTVAREN
1 BODOVI
12 0
12 o
2 0
|
12 0
R 12 | 0
12 0
|
| - -
. 12 0
|
‘ 12 0
|
|
T 42 o
| 12 0
|
12 0
12 0
12 | 0
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89.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

88.

90.

91.

92.

93.

94.

str. 7 od 10

Predlozeni iznos

‘Samostalni preduzetnik za pfoiZVbdnju,

| Bréko distrikt BiH
| VI. Kahrimanovi¢ Nedzad

| Drustvo sa ograni¢enom odgovornoscu

ENTERIJERI" Bréko distrikt BiH
VI. Milovanovi¢ Branka

Samostalni preduzetnik Igraonica i

BiH
VI. Trupl Natasa

| Samostalni preduzetnik za vodenje

distrikt BiH
| VI. Selver Tanja

Samostalni preduzetnik za usluge

MARGETIC" Bré&ko distrikt BiH

| VI. Margeti¢ Brankica

Samostalni preduzetnik za trgovinu i
usluge "LINE 3D" Bréko
VI. Mitrovi¢ Dejan

87"' | Studio za usluge i promet "BYTETIC"

Br¢ko, s.p.
VI. Ostojic Momir

Samostalni preduzetnik za usluge u

Brc¢ko distrikt BiH
VI. Candié Nermin

| trgovinu i usluge "ProCat" Br&ko, s.p.
V1. Veki¢ Denis

' za pruzanje knjigovodstvenih i drugih

VI. Berberovi¢ Nihada

Samostalni preduzetnik za usluge
"AMSEAR" Br¢ko distrikt BiH, s.p.
VI. Kovacevi¢ Semir

ADVOKAT CVIJETIN TRIVUNOVIC
MUA-MAIDA SP
trgovinu i usluge

(HILLS-BRDA raniji naziv)
| VI. Mehanovi¢ Maida

Nazi licalime i {5 UKUPNO
aziv pravnoglg |c'f1k|me i prezi OSTVAREN
ML [ BODOVI
12
| trgovinu i usluge "BIFFE KOD BAZANA"
e e
za proizvodnju, trgovinu i usluge "JOMI
] o T
rodendaonica "CAROLIJA" Br&ko distrikt
11
poslovnih knjiga "Agencija Primus” Br¢ko
11
estetsko kozmeticki studio "BRANKICA
1
1 -
i 11
| gradevinarstvu "Malter enterijer gradnja”
' Samostalni preduzetnik za proizvodnju, 1M1
‘Drustvo sa ogra_nic":enom odgovornoséu | 11
usluga "PROKAPITAL" Br¢ko distrikt BiH
1 a
| 11
10
Samostalni preduzetnik za proizvodnju,
T e B s _

ELEKTRO" Breko distrikt BiH, s.p.
| VI. Savi¢ Bojan
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Predlozeni iznos

Naziv pravnog lical/ime i prezime QIR
RB P f’ = P OSTVAREN
yaaznixa | BODOVI
95, | ADVOKATSKA KANCELARIJAMUSIC | 10 | o0
| MIRZA |
9 I Preduzetnik za gradevinarstvo "BRODLA" | 10 0
6. Brcko distrikt BiH, s.p. .
VI. Brodli¢ Edin |
[ g7 | Kozmeticki salon "MATT STUDIO" Breko, | 10 R 0
©osp.
| VI. Ciri¢ Bojana
= ' Frizerski salon "Cut N Style" (Stil §isanja | 10 0
© | "N") Br&ko, s.p.
| VI. Dedi¢ Nihada |
Preduzece za projektovanje i inzenjering | 10 0

99. | *5D Plan" Bréko distrikt BiH
| VI Ljoljic-Burdevic¢ Gabrijela
Drustvo sa ograni¢enom odgovorno$éu | 10 0
100. | za proizvodnju , trgovinu i usluge "Z&D"
Br¢ko distrikt BiH
V. Zivkovié Danilo

Drustvo sa ograni¢enom odgovornoscu 10 0
za proizvodnju, trgovinu i usluge

"DEEGIE" (DIGITALAC), Brcko distrikt

BiH |

VI. Tadi¢ Jelena

101.

Samostalni preduzetnik za proizvodnju, 10 0
102. | trgovinu i usluge "KENON" Br&ko distrikt
BiH
VI. Mujki¢ Emir
Privatna zdravstvena ustanova - i 10 0
103. Stomatoloska ordinacija "Dr. Azra
Becirovi¢" Bréko distrikt BiH
| VI. Becirovi¢ Azra
| Samostalni preduzetnik za usluge i 10 0
104. | trgovinu "MOBIL STORE - AL" Bréko
V1. Rendi¢ Samra

105 Samostalni preduzetnik za usluge i 10 R 0
* | trgovinu "SIGNAL" Br¢ko distrikt BiH
VI. Jevdi¢ Nikola

Samostalni preduzetnik za usluge 9 0
106. | "KLJUC SERVIS RULE" Bré¢ko distrikt
BiH, s.p.
VI. Rov€anin Amira ,
' Samostalni preduzetnik, zanatska radnja, 9 | 0
107. | frizerski salon "Ogledalo", Bréko distrikt
| BiH
V1. BjeloSevi¢ Bosiljka I
a | Samostalni preduzetnik_za usluge i 9 E 0 R

108. ! finansije i ratunovodstvo "FIN - GROUP"
Brcko
. VI. Ko$éo Sanja
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1009.
110.
111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120

121

str. 9 od 10

Predlozeni iznos

X Ry T = | UKUPNO
Naziv pravnog lical/ime i prezime ' OSTVAREN |
viasnika ' | BODOVI

Samostalni preduzetnik za trgovinu i 9 n 0 R
usluge "FINAL SISTEM" Brcko, s.p.
VI. Gaji¢ Darko
PRIVATNA PRAKSA STOMATOLOSKA | 9 0
ORDINACIJA "DOBRACA" Bréko
VI. Dobraga Mirza
Privatna praksa Psiholoski centar "Sirius" 9 0
Bréko
VI. Rikanovi¢ Dajana
Frizerski salon "AMINA-FRIZ" Br¢ko 9 0
distrikt BiH, s.p.
VI. Musi¢ Amina
ADVOKAT IGOR BURIC 9 0
Samostalni preduzetnik za trgovinu i 9 0
usiuge "DINO ELEKTRONIK" Br&ko
distrikt BiH .
VI. Avdi¢ Elmedin |
Samostalni preduzetnik za trgovinu i ‘ 9 0
usluge "M-S OKI" Bréko distrikt BiH |
VI. Mehakovi¢ Samir |
Frizersko - kozmeti¢ki studio "TOP 9 0
HAIRCUT - TOP SISANJE" Breko, s.p. ‘
VI. Dragojevi¢ Vedrana
Drustvo sa ograniéenom odgovornoscu 9 0
za niskogradnju "LUKIC-KOP" Br¢ko
distrikt BiH
VI. Luki¢ Spasoje
Samostalni preduzetnik za gradevinarstvo 9 0
i usluge "VATRES" Brcko [

| VI. Vatre$ Adnan

' Samostalni preduzetnik za trgovinu i 9 0

| usluge "FIN-CONSULTING" Bréko
| VI. Kuduzovi¢-Hodzi¢ Sabina

Samostalni preduzetnik za trgovinu i
usluge "SOUL & BODY MASSAGE
THERAPY" ("DUSA | TIJELO
MASAZNA TERAPIJA") Bréko distrikt
(fali potvrda UIO)

VI. Vojvodi¢ Dragan

PREMIUM SP — nisu bili na programu
samozaposSljavanja

NE ISPUNJAVA USLOVE

Clan 4. stav c) Programa

NE ISPUNJAVA USLOVE

Clan 4. stav b) Programa
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Predlozeni iznos

Naziv pravnog lica/ime i prezime LA
RB P v?asnika pr OSTVAREN
I BODOVI
ELEKTRICAR SP — trenutno na NE ISPUNJAVA USLOVE
122 | programu samozapoéljavanja L
: Clan 4. Stav b) Programa
FRIZERSKO KOZMETICKI E SP T NE ISPUNJAVA USLOVE
123 trenutno na programu’ . : L : -
samozaposljavanja Clan 4. Stav b) Programa

SEMSA SP - nisu bili na programu NE ISPUNJAVA USLOVE

124 | samozaposljavanja .
Clan 4. Stav b) Programa

Samostalni preduzetnik za

proizvodnju, trgovinu i usiuge
125 "ZAVRSNA CIJEV" ("FINALFLUX") NE ISPUNJAVA USLOVE

Bréko (NEMA MIP ZA NOVEMBAR

VL. Buri¢ Slobodan Clan 5. stav b) Programa

Drustvo sa ogranicenom

odgovornoscéu za proizvodnju,

transport i usluge "MONMARIS" Bréko NE ISPUNJAVA USLOVE
distrikt BiH- nisu dostavljem MIP
obrasci) :

VI. Novakovié Zeljko

126 d
Clan 5. stav b) Programa

KOMISIJA

o Dusan Curgi¢, predsjednik

%&c-mf %M’Aé{'
a1

e Azrudin Preljevi¢, ¢la
Bl

o N/L'Jsreta Ferizagi¢, ¢lan -

_o-'-'.-_ . . . .
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